
Jugador Licencia Hcp-AqC Puntos-STB Clasificado

GARCIA GONZALEZ, CELSO 7770243017 18,3 45 Hándicap

GARCIA JIMENEZ, SANTIAGO 7770436742 13,5 45 Hándicap

LANOUGUERE MUNNARI, GABRIEL ALEJANDRO 7770156508 7,2 38 Scratch

LANOUGUERE ROMERO, NICOLAS 7770783716 4,3 38 Scratch

ALCANTARA DOMINGUEZ, JUAN AM06753878 20,6 44 Clientes Audi

DOMINGUEZ ARES, CARMEN AM17615191 20,7 44 Clientes Audi

León Golf
Parejas Clasificadas



LEÓN GOLF - PROSACYR Fecha Listado: 07/06/2025
Hora Listado: 15:17:21

CIRCUITO AUDI QUATTRO CUP 2025
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 07/06/2025  CODIGO: 777025581

CLASIFICACION HANDICAP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCIA GONZALEZ, CELSO LEON-PROSACYR 18,3 M M 3 16 45 45
GARCIA JIMENEZ, SANTIAGO LEON-PROSACYR 13,5 M M 3

2 ALCANTARA DOMINGUEZ, JUAN CORDOBA C.DE CA 20,6 M M 4 23 44 44
DOMINGUEZ ARES, CARMEN SANCTI PETRI 20,7 M F 4

3 FERRERO GARCIA, TEOTIMO LEON-PROSACYR 19,3 M M 4 20 42 42
DEL CANTO FERNANDEZ, FCO. M LEON-PROSACYR 20,6 M M 4

4 SANTOS COLL, MIGUEL ANGEL LEON-PROSACYR 16,3 M M 3 18 41 41
BEL URGEL, EMILIO LEON-PROSACYR 18,7 M M 4

5 LOPEZ HONTAÑON, JOSE CARLOS LA JUNQUERA C. 16,4 M M 3 15 40 40
AJA  FERNANDEZ, ALEJANDRO LA JUNQUERA C. 13,3 M M 3

6 MENDEZ MARTINEZ, JUAN JESUS LEON-PROSACYR 15,9 M M 3 12 39 39
GAGO RODRIGUEZ, JUAN LUIS LEON-PROSACYR 7,3 M M 2
FELIPE FERNANDEZ, HUGO ALBE LEON-PROSACYR 12,5 M M 3 17 39 39
MODINO MARTINEZ, MANUEL ANG LEON-PROSACYR 21,6 M M 4

8 LANOUGUERE MUNNARI, GABRIEL LEON-PROSACYR 7,2 M M 2 6 38 38
LANOUGUERE ROMERO, NICOLAS LEON-PROSACYR 4,3 M M 1

9 DIEZ VEGA, SEGUNDO LEON-PROSACYR 3,7 M M 1 6 37 37
RUIZ GARCIA, RAUL LEON-PROSACYR 8,3 M M 2
ARROYO RODRIGUEZ, ANGEL GOLF 8,3 M M 2 9 37 37
GONZALEZ FERNANDEZ, FERNAND LEON-PROSACYR 9,3 M M 2
GARCIA CUETO, ADOLFO URBANO LEON-PROSACYR 17,1 M M 3 20 37 37
FERNANDEZ IBAN, JUSTINA LEON-PROSACYR 18,7 M F 4

12 MERINO GARCIA, RAFAEL CAMPO SALAMANCA 16,3 M M 3 15 36 36
NUNES MARQUES, EDSON DUARTE VILLA MAYOR CAM 12,9 M M 3

13 DE LA FUENTE SANTAMARTA  GU LEON-PROSACYR 12,6 M M 3 12 35 35
DEL RIO FELIZ, PEDRO LEON-PROSACYR 10,1 M M 2
DOMINGUEZ GONZALEZ, ANGEL L LEON-PROSACYR 16,2 M M 3 19 35 35
MARNE VILLA, IGNACIO FED. CASTILLA Y 22,1 M M 4
GONZALEZ FERNANDEZ, JUAN JO ALDEAMAYOR CLUB 28,5 M M 5 20 35 35
RUBIO BARRIOS, JOSE JULIO LEON-PROSACYR 14,5 M M 3
GARCIA GARCIA, MIGUEL ANGEL CENTRO TECNIFIC 28,7 M M 5 24 35 35
GUTIERREZ DEL ARBOL, OSCAR CENTRO TECNIFIC 21,1 M M 4

17 ROBLES MIGUELEZ, DIEGO LEON-PROSACYR 15,7 M M 3 6 34 34
GUERRA ALVAREZ, PEDRO LEON-PROSACYR -0,2 M M 1
MAGARIÑO ALVAREZ, DAVID ZAMORA 8,8 M M 2 10 34 34
GONZALEZ VAZQUEZ, MANUEL ZAMORA 10,5 M M 2
ALVAREZ PEREZ, FRANCISCO JA LEON-PROSACYR 12,6 M M 3 20 34 34
ALLER MARTINEZ, ANA MARIA SANCTI PETRI 26,0 M F 4
ALVAREZ MORO, ALEJANDRO FED. DE MADRID 21,1 M M 4 22 34 34
PASTOR FERNANDEZ, JUAN FED. DE MADRID 21,5 M M 4

21 VEGA REBUELTA, GUILLERMO EL CUETO 11,6 M M 3 7 33 33
VEGA GUTIERREZ, JUAN LEON-PROSACYR 3,9 M M 1
FUENTES CADENAS, JOSE ANTON LEON-PROSACYR 16,2 M M 3 14 33 33
RODRIGUEZ VEGA, ALBERTO JOS LAS CALDAS 11,2 M M 2
GARCIA BARRIO, SERGIO GOLF 34,4 M M 5 20 33 33
ARMELA DIAZ, FRANCISCO JAVI LEON-PROSACYR 15,3 M M 3

24 PARRADO SALAGRE, AGUSTIN LEON-PROSACYR 12,6 M M 3 12 32 32
VILLORIA ALONSO, CESAREO LEON-PROSACYR 11,7 M M 3



LEÓN GOLF - PROSACYR Fecha Listado: 07/06/2025
Hora Listado: 15:17:23

CIRCUITO AUDI QUATTRO CUP 2025
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 07/06/2025  CODIGO: 777025581

CLASIFICACION HANDICAP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

NUÑEZ ALONSO, MIGUEL FED. CASTILLA Y 22,2 M M 4 18 32 32
DIEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO LEON-PROSACYR 14,7 M M 3
LOPEZ-ARENAS RODRIGUEZ, JOR LEON-PROSACYR 14,3 M M 3 18 32 32
MUÑIZ GARCIA, JUAN LEON-PROSACYR 21,0 M M 4
GONZALEZ OCHOA, VICTORINO LEON-PROSACYR 18,5 M M 4 24 32 32
REBOLLO MARTINEZ, VICTORIA ARQUEROS 27,1 M F 5
RODRIGUEZ GONZALEZ, YOLANDA LEON-PROSACYR 21,1 M F 4 25 32 32
VILLAMANDOS GUTIERREZ, RICA GOLF 25,1 M M 4

29 GONZALEZ PERTEJO, JOSE ANTO GOLF 3,6 M M 1 9 31 31
VILLANUEVA GONZALEZ, RAMIRO ENTREPINOS 15,4 M M 3

30 GONZALEZ GUTIERREZ, CESAR LEON-PROSACYR 21,9 M M 4 23 30 30
GARCIA GONZALEZ, RAFAEL LEON-PROSACYR 22,8 M M 4
GARCIA ESTEBANEZ, PILAR LEON-PROSACYR 32,4 M F 5 26 30 30
BLANCO EMBUN, FRANCISCO JAV LEON-PROSACYR 22,5 M M 4
ALVAREZ ALVAREZ, BEATRIZ LEON-PROSACYR 18,5 M F 4 26 30 30
DE CASTRO PONGA, MARTA LEON-PROSACYR 28,7 M F 5

33 JUANES AMORES, FERNANDO BIERZO 9,7 M M 2 9 29 29
ORDOÑEZ FUERTES, CARLOS JAV BIERZO 8,4 M M 2
ROJAS CARRACEDO, EDUARDO GOLF 11,2 M M 2 12 29 29
RODRIGUEZ GOMEZ, FRANCISCO FED. CASTILLA Y 12,4 M M 3
SARMIENTO ALONSO, SANTIAGO LEON-PROSACYR 19,9 M M 4 17 29 29
GOMEZ-ARROYO DE LA MORA, BE C.PUERTA HIERRO 13,6 M M 3
CASTAÑON GARCIA, FERNANDO LEON-PROSACYR 23,1 M M 4 21 29 29
GONZALEZ PEREZ, MIGUEL ANGE LEON-PROSACYR 18,2 M M 3

37 DIEGO  GARCIARENA, JUAN BIERZO 21,6 M M 4 22 28 28
GONZALEZ  LOPEZ, REMEDIOS BIERZO 19,6 M F 4

38 ALVAREZ VIVANCOS, ARTURO LEON-PROSACYR 14,3 M M 3 16 27 27
GONZALEZ GARCIA, LUIS MIGUE LEON-PROSACYR 17,1 M M 3
MARTINEZ DE LA PAVA, LUIS F ZAMORA 15,4 M M 3 17 27 27
LOBO MARTIN, FRANCISCO ZAMORA 18,0 M M 3

40 REBOLLO UGIDOS, JOSE MANUEL LEON-PROSACYR 13,0 M M 3 14 26 26
MARCOS ALVAREZ, MIGUEL JESU LEON-PROSACYR 14,2 M M 3

41 FERNANDEZ MACHADO, MIGUEL A LEON-PROSACYR 8,8 M M 2 7 25 25
FERNANDEZ ASTIARRAGA, CANDE LEON-PROSACYR 3,0 M F 1

42 CRIADO BUENO, FERNANDO ENTREPINOS 16,8 M M 3 13 24 24
ALANIS MARCOS, JUAN ANTONIO CAMPO SALAMANCA 10,9 M M 2

43 LOPEZ CEPEDAL, OSCAR LEON-PROSACYR 22,0 M M 4 22 22 22
RODRIGUEZ MELCON, VICTOR FED. DE MADRID 21,4 M M 4

44 RICO ORDAS, JUAN LAS CALDAS 20,8 M M 4 17 18 18
RICO SERRANO, ANGEL LAS CALDAS 13,2 M M 3



LEÓN GOLF - PROSACYR Fecha Listado: 07/06/2025
Hora Listado: 15:18:08

CIRCUITO AUDI QUATTRO CUP 2025
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 07/06/2025  CODIGO: 777025581

CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LANOUGUERE MUNNARI, GABRIEL LEON-PROSACYR 7,2 M M 2 6 32 32
LANOUGUERE ROMERO, NICOLAS LEON-PROSACYR 4,3 M M 1

2 DIEZ VEGA, SEGUNDO LEON-PROSACYR 3,7 M M 1 6 31 31
RUIZ GARCIA, RAUL LEON-PROSACYR 8,3 M M 2

3 GARCIA GONZALEZ, CELSO LEON-PROSACYR 18,3 M M 3 16 29 29
GARCIA JIMENEZ, SANTIAGO LEON-PROSACYR 13,5 M M 3

4 ARROYO RODRIGUEZ, ANGEL GOLF 8,3 M M 2 9 28 28
GONZALEZ FERNANDEZ, FERNAND LEON-PROSACYR 9,3 M M 2
ROBLES MIGUELEZ, DIEGO LEON-PROSACYR 15,7 M M 3 6 28 28
GUERRA ALVAREZ, PEDRO LEON-PROSACYR -0,2 M M 1

6 MENDEZ MARTINEZ, JUAN JESUS LEON-PROSACYR 15,9 M M 3 12 27 27
GAGO RODRIGUEZ, JUAN LUIS LEON-PROSACYR 7,3 M M 2

7 VEGA REBUELTA, GUILLERMO EL CUETO 11,6 M M 3 7 26 26
VEGA GUTIERREZ, JUAN LEON-PROSACYR 3,9 M M 1

8 LOPEZ HONTAÑON, JOSE CARLOS LA JUNQUERA C. 16,4 M M 3 15 25 25
AJA  FERNANDEZ, ALEJANDRO LA JUNQUERA C. 13,3 M M 3
MAGARIÑO ALVAREZ, DAVID ZAMORA 8,8 M M 2 10 25 25
GONZALEZ VAZQUEZ, MANUEL ZAMORA 10,5 M M 2

10 ALCANTARA DOMINGUEZ, JUAN CORDOBA C.DE CA 20,6 M M 4 23 23 23
DOMINGUEZ ARES, CARMEN SANCTI PETRI 20,7 M F 4
SANTOS COLL, MIGUEL ANGEL LEON-PROSACYR 16,3 M M 3 18 23 23
BEL URGEL, EMILIO LEON-PROSACYR 18,7 M M 4
MERINO GARCIA, RAFAEL CAMPO SALAMANCA 16,3 M M 3 15 23 23
NUNES MARQUES, EDSON DUARTE VILLA MAYOR CAM 12,9 M M 3
DE LA FUENTE SANTAMARTA  GU LEON-PROSACYR 12,6 M M 3 12 23 23
DEL RIO FELIZ, PEDRO LEON-PROSACYR 10,1 M M 2

14 FERRERO GARCIA, TEOTIMO LEON-PROSACYR 19,3 M M 4 20 22 22
DEL CANTO FERNANDEZ, FCO. M LEON-PROSACYR 20,6 M M 4
FELIPE FERNANDEZ, HUGO ALBE LEON-PROSACYR 12,5 M M 3 17 22 22
MODINO MARTINEZ, MANUEL ANG LEON-PROSACYR 21,6 M M 4
FUENTES CADENAS, JOSE ANTON LEON-PROSACYR 16,2 M M 3 14 22 22
RODRIGUEZ VEGA, ALBERTO JOS LAS CALDAS 11,2 M M 2
PARRADO SALAGRE, AGUSTIN LEON-PROSACYR 12,6 M M 3 12 22 22
VILLORIA ALONSO, CESAREO LEON-PROSACYR 11,7 M M 3
GONZALEZ PERTEJO, JOSE ANTO GOLF 3,6 M M 1 9 22 22
VILLANUEVA GONZALEZ, RAMIRO ENTREPINOS 15,4 M M 3

19 DOMINGUEZ GONZALEZ, ANGEL L LEON-PROSACYR 16,2 M M 3 19 21 21
MARNE VILLA, IGNACIO FED. CASTILLA Y 22,1 M M 4
JUANES AMORES, FERNANDO BIERZO 9,7 M M 2 9 21 21
ORDOÑEZ FUERTES, CARLOS JAV BIERZO 8,4 M M 2

21 GARCIA CUETO, ADOLFO URBANO LEON-PROSACYR 17,1 M M 3 20 20 20
FERNANDEZ IBAN, JUSTINA LEON-PROSACYR 18,7 M F 4

22 FERNANDEZ MACHADO, MIGUEL A LEON-PROSACYR 8,8 M M 2 7 19 19
FERNANDEZ ASTIARRAGA, CANDE LEON-PROSACYR 3,0 M F 1

23 NUÑEZ ALONSO, MIGUEL FED. CASTILLA Y 22,2 M M 4 18 18 18
DIEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO LEON-PROSACYR 14,7 M M 3
ROJAS CARRACEDO, EDUARDO GOLF 11,2 M M 2 12 18 18
RODRIGUEZ GOMEZ, FRANCISCO FED. CASTILLA Y 12,4 M M 3



LEÓN GOLF - PROSACYR Fecha Listado: 07/06/2025
Hora Listado: 15:18:10

CIRCUITO AUDI QUATTRO CUP 2025
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 07/06/2025  CODIGO: 777025581

CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

25 GARCIA BARRIO, SERGIO GOLF 34,4 M M 5 20 17 17
ARMELA DIAZ, FRANCISCO JAVI LEON-PROSACYR 15,3 M M 3
GONZALEZ FERNANDEZ, JUAN JO ALDEAMAYOR CLUB 28,5 M M 5 20 17 17
RUBIO BARRIOS, JOSE JULIO LEON-PROSACYR 14,5 M M 3

27 ALVAREZ PEREZ, FRANCISCO JA LEON-PROSACYR 12,6 M M 3 20 16 16
ALLER MARTINEZ, ANA MARIA SANCTI PETRI 26,0 M F 4

28 LOPEZ-ARENAS RODRIGUEZ, JOR LEON-PROSACYR 14,3 M M 3 18 15 15
MUÑIZ GARCIA, JUAN LEON-PROSACYR 21,0 M M 4
SARMIENTO ALONSO, SANTIAGO LEON-PROSACYR 19,9 M M 4 17 15 15
GOMEZ-ARROYO DE LA MORA, BE C.PUERTA HIERRO 13,6 M M 3
MARTINEZ DE LA PAVA, LUIS F ZAMORA 15,4 M M 3 17 15 15
LOBO MARTIN, FRANCISCO ZAMORA 18,0 M M 3
ALVAREZ VIVANCOS, ARTURO LEON-PROSACYR 14,3 M M 3 16 15 15
GONZALEZ GARCIA, LUIS MIGUE LEON-PROSACYR 17,1 M M 3
CRIADO BUENO, FERNANDO ENTREPINOS 16,8 M M 3 13 15 15
ALANIS MARCOS, JUAN ANTONIO CAMPO SALAMANCA 10,9 M M 2

33 GARCIA GARCIA, MIGUEL ANGEL CENTRO TECNIFIC 28,7 M M 5 24 14 14
GUTIERREZ DEL ARBOL, OSCAR CENTRO TECNIFIC 21,1 M M 4
ALVAREZ MORO, ALEJANDRO FED. DE MADRID 21,1 M M 4 22 14 14
PASTOR FERNANDEZ, JUAN FED. DE MADRID 21,5 M M 4
REBOLLO UGIDOS, JOSE MANUEL LEON-PROSACYR 13,0 M M 3 14 14 14
MARCOS ALVAREZ, MIGUEL JESU LEON-PROSACYR 14,2 M M 3

36 GONZALEZ OCHOA, VICTORINO LEON-PROSACYR 18,5 M M 4 24 12 12
REBOLLO MARTINEZ, VICTORIA ARQUEROS 27,1 M F 5

37 CASTAÑON GARCIA, FERNANDO LEON-PROSACYR 23,1 M M 4 21 11 11
GONZALEZ PEREZ, MIGUEL ANGE LEON-PROSACYR 18,2 M M 3

38 GONZALEZ GUTIERREZ, CESAR LEON-PROSACYR 21,9 M M 4 23 10 10
GARCIA GONZALEZ, RAFAEL LEON-PROSACYR 22,8 M M 4

39 ALVAREZ ALVAREZ, BEATRIZ LEON-PROSACYR 18,5 M F 4 26 9 9
DE CASTRO PONGA, MARTA LEON-PROSACYR 28,7 M F 5
RODRIGUEZ GONZALEZ, YOLANDA LEON-PROSACYR 21,1 M F 4 25 9 9
VILLAMANDOS GUTIERREZ, RICA GOLF 25,1 M M 4

41 GARCIA ESTEBANEZ, PILAR LEON-PROSACYR 32,4 M F 5 26 8 8
BLANCO EMBUN, FRANCISCO JAV LEON-PROSACYR 22,5 M M 4
DIEGO  GARCIARENA, JUAN BIERZO 21,6 M M 4 22 8 8
GONZALEZ  LOPEZ, REMEDIOS BIERZO 19,6 M F 4
RICO ORDAS, JUAN LAS CALDAS 20,8 M M 4 17 8 8
RICO SERRANO, ANGEL LAS CALDAS 13,2 M M 3

44 LOPEZ CEPEDAL, OSCAR LEON-PROSACYR 22,0 M M 4 22 7 7
RODRIGUEZ MELCON, VICTOR FED. DE MADRID 21,4 M M 4
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